των οποίων οι προσφορές έχουν κριθεί ως αποδεκτές με βάση τις τεχνικές προδιαγραφές και τους 
όρους της διακήρυξης. 
Η κατακύρωση της προμήθειας θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του έτους 
2020 και ειδικότερα το Κ.Α.Εξ. 4121-21-01 με Α.Α.Υ. 593. 

Προϋπολογισμός 3.832,95€ τριών χιλιάδων, οκτακοσίων τριάντα δύο ευρώ και ενενήντα πέντε 
λεπτών (3.091,09€ +741,86€ ΦΠΑ 24%) 

Η συμμετοχή στη διαδικασία θα γίνει με σύμβαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας.  
Για την εκτέλεση της προμήθειας δίνεται προθεσμία είκοσι (20) ημερών, η οποία αρχίζει από την 
ημερομηνία κοινοποίησης της έγκρισης απευθείας ανάθεσης.